



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura		0881313836
N° DOCUMENTO:		0881313836
N° CERTIFICADO DEL EMISOR:		00001000000709710463
N° CERTIFICADO DEL SAT:		00001000000507247013
FECHA DE CERTIFICACIÓN:		2025-01-22T11:35:12
VERSION:		4.0
FOLIO FISCAL:	24c63a20-0bca-4afe-866f-2098016d8957	

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Pago:	A cobrar a 30 días
	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido
R.F.C:	AIN150303D75		0000980218	Moneda:	USD
No. Cliente SAP:	0000980218			Régimen Fiscal	601
				Uso CFDI	G01 ADQUISIÓN DE MERCANCIAS

No. Orden	AI01904	Nota de Entrega	0860014340	Fecha de Orden	21/01/2025
Tipo de comprobante	I(INGRESO)	Tipo de cambio	20.54300	Fecha de Emisión	2025-01-22T11:33:34

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
11162100	000011	81.000	KMT	KM	000000000000081484 GC-92-45-R4-120-1500 PE VERDE-3 PEDIMENTO: 165238616054254 ADUANA : AEREO FECHA: 18/04/2016	50.00	4050.00	4050.000000	002	Tasa	0.160000	648.000000
11162100	000012	81.000	KMT	KM	000000000000081484 GC-92-45-R4-120-1500 PE VERDE-3 PEDIMENTO: 165238616054254 ADUANA : AEREO FECHA: 18/04/2016	50.00	4050.00	4050.000000	002	Tasa	0.160000	648.000000
11162100	000013	81.000	KMT	KM	000000000000081484 GC-92-45-R4-120-1500 PE VERDE-3 PEDIMENTO: 165238616054254 ADUANA : AEREO FECHA: 18/04/2016	50.00	4050.00	4050.000000	002	Tasa	0.160000	648.000000
13111200	000021	5.250	KMT	KM	00000000000005810 NEUTRO VERDE /M PEDIMENTO: 165238616054254 ADUANA : AEREO FECHA: 18/04/2016	56.00	294.00	294.000000	002	Tasa	0.160000	47.040000
13111200	000022	47.200	KMT	KM	00000000000005810 NEUTRO VERDE /M PEDIMENTO: 165238616054254 ADUANA : AEREO FECHA: 18/04/2016	56.00	2643.20	2643.200000	002	Tasa	0.160000	422.912000
13111200	000023	47.200	KMT	KM	00000000000005810 NEUTRO VERDE /M PEDIMENTO: 165238616054254 ADUANA : AEREO FECHA: 18/04/2016	56.00	2643.20	2643.200000	002	Tasa	0.160000	422.912000
13111200	000024	45.200	KMT	KM	00000000000005810 NEUTRO VERDE /M PEDIMENTO: 165238616054254 ADUANA : AEREO FECHA: 18/04/2016	56.00	2531.20	2531.200000	002	Tasa	0.160000	404.992000
55121600	000030	96.000	T3	KU	00000000000009641 BLANCAS D.40 (ROLLOS 4000) PEDIMENTO: 244313334001514 ADUANA: VERACRUZ FECHA ADUANA: 27/12/2024	15.68	1505.28	1505.280000	002	Tasa	0.160000	240.844800

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE DOLARES 58/100 USD		SUBTOTAL	\$ 21,766.88
		IVA	\$ 3,482.70
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT		TOTAL	\$ 25,249.58

||.0|24c63a20-0bca-4afe-866f-2098016d8957|2025-01-22T11:35:12|UvQFjsBshTQRzjsXHHQBfMf7Vc2uQP3+i1Vd2uysBfRxSDMd/GEx0hwnvg1LM29kKz/GWTEaZBaU7vuZKwjHBAchahQ5hVvkQDKU1jMFFowZUwZQT4vpfWPzP0hnZ7bImgiZSmvaPZ/6IH+oFKpBcWDBS9T5/H2jelUct3IWPmzVZFLX1SU2k+oGmZl7elC4VVSplJEozY3Y6CH7p4JJLEcKE1hZRQw4k0E0kO0htLXJGy8p2pkD9DIH2WgMIEZO+aZDREqir7hbybKvWpdQY1/hsveapXIClr3GPNxlQJhiBDOPrKT+c7/FiPTgCJbsQCwCIRrO8ZmeNGWMNCWGvQ==||

SELLO DIGITAL DEL CFDI
UvQFjsBshTQRzjsXHHQBfMf7Vc2uQP3+i1Vd2uysBfRxSDMd/GEx0hwnvg1LM29kKz/GWTEaZBaU7vuZKwjHBAchahQ5hVvkQDKU1jMFFowZUwZQT4vpfWPzP0hnZ7bImgiZSmvaPZ/6IH+oFKpBcWDBS9T5/H2jelUct3IWPmzVZFLX1SU2k+oGmZl7elC4VVSplJEozY3Y6CH7p4JJLEcKE1hZRQw4k0E0kO0htLXJGy8p2pkD9DIH2WgMIEZO+aZDREqir7hbybKvWpdQY1/hsveapXIClr3GPNxlQJhiBDOPrKT+c7/FiPTgCJbsQCwCIRrO8ZmeNGWMNCWGvQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
nyHcj8FD64ydhqsLpAogEIAi/OL+8IO+8NEK+WrcbLyKMMEXJeNMeJACKdFkqCUwEJY2kIovbU8/3EFAeqImi9G037gN9IfGmSn/CqNWxzCvzSZFVdQNjyRlRqsm6meHveCd7rnknciipoDmgtE8zHNymfYkqLNOwN0OaQ+6TtueU606EG5fbqMvSXk1UsdSRPEfc1gAqFa4umm+iJAKAfOxR8tEguNQsR7UcZ/WJwTz3CQOxlnVGJlJ7gVSGn9H6lbrW4xgYpGVI09JtPpSwzKTMWJvYA07MSx1RsS9bSN4aXGKNwN/s/NsBowmq8/Y3a80g11Gw==

